
Samostatně stojící vila na prodej v Los Flamingos,
Benahavís

3 900 000 €

Reference: R4761646  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 496m  Build Size: 500m  Terrace: 129m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Flamingos

Luxusní vila v prvotřídní lokalitě - Los Flamingos 
Představujeme neuvěřitelnou novostavbu luxusní vily ve vyhlášené urbanizaci Los Flamingos, jen pár kroků od vily
Padierna, nejlepších golfových hřišť v oblas=, tenisového klubu Bel Air, supermarketů a všech základních služeb.
Urbanizace se pyšní zabezpečeným vchodem s 24hodinovým dohledem a má výhodnou polohu jen několik minut od
San Pedra, Puerto Banus a Estepony. 
Tato nádherná vila se rozkládá na třech podlažích. V hlavním patře se nachází otevřená kuchyň, která plynule přechází
do obývacího a jídelního prostoru, zdobeného okny od podlahy až ke stropu, která zaplavují prostor přirozeným
světlem a nabízejí úchvatný výhled na moře. Z obývacího prostoru se vychází přímo na kryté i nekryté terasy, které
vedou do nádherně upravených zahrad a k soukromému nekonečnému bazénu. V hlavním patře se navíc nachází
prostorná hlavní ložnice s přístupem na terasu, výhledem na moře, šatnou a rozsáhlou koupelnou s vanou a sprchovým
koutem. Na tomto podlaží se nachází také toaleta pro hosty. 
Ve druhém patře se nacházejí tři ložnice pro hosty, z nichž každá má vlastní koupelnu se sprchou a všechny nabízejí
balkon s výhledem do zahrady a na bazén. V tomto patře se nachází také komora. 
V plně vybaveném suterénu se nachází velký obývací pokoj, vinný sklípek, toaleta pro hosty, kompletní ložnice s vlastní
koupelnou a prádelna. 
Součástí nemovitosti je parkovací místo pro dva vozy. Designový nábytek v ceně. 
Objevte bezkonkurenční luxus a pohodlí v této úžasné vile, která byla navržena tak, aby nabízela maximální komfort a
styl v jedné z nejprestižnějších lokalit. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Poblíž kostela 
Suterén 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Los Flamingos, Benahavís
	3 900 000 €
	Costa del Sol, Los Flamingos
	Features:


